ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие  в конкурсе №1/2011
по продаже права заключения договоров безвозмездного пользования нежилыми помещениями, находящимися в собственности Барабинского района
«05» сентяря  2011 года
15 часов 00 минут местного времени
Наименование предмета конкурса: продажа права заключения договоров безвозмездного пользования нежилыми помещениями, находящимися в собственности администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.

 Информационное сообщение о проведении настоящего открытого конкурса было опубликовано в газете «Барабинский вестник» № 28 от 02 августа  2011 года.

Состав       комиссии    по проведению торгов утвержден Постановлением администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района от от 25.07.2011 года № 22 «О проведении конкурсов по продаже права заключения договоров безвозмездного пользования нежилыми помещениями, находящимися в собственности Новоспасского сельсовета.

Присутствовали:

	ФИО

	Должность
	Телефон

	Медведев Владимир Владимирович
	-
	Глава администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области- председатель  комиссии;
	98-121

	Мазуренко Светлана Александровна
	-
	Специалист администрации Новооспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - член комиссии
	98-144

	Леуто Анастасия Михайловна
Шашкова Ирина Владимировна
	-

-
	Специалист администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
Специалист администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, член комиссии
	98-174
98-144

	Алсуфьева Татьяна Михайловна
	-
	бухгалтер МУП "Жилкомхоз" Новоспасского сельсовета Барабинского района - член комиссии

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе имела место «02» сентября  2011 года по адресу: НСО, Барабинский район с.Новоспасск ул.Центральная № 38. Начало — 10 часов 00 минут (время местное).

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе представители участников не присутствовали.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, поданными на бумажном носителе, проводилось председателем комиссии Медведевым В.В. в порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в аукционе:

Повестка  дня: Определение победителей конкурса.
Единая комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленным в конкурсной документации, и приняла следующее решение:

По лоту №1

Предмет аукциона: продажа права заключения договора безвозмездного пользования нежилым зданием котельной модульного типа (с оборудованием и теплотрассой),   расположенного по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, с.Новоспасск ул.Камышитовая № 43.

Разрешенное использование помещения: предоставление услуг по теплоснабжению с.Новоспасск.
Условия допуска к участию в конкурсе: Заявителем может быть любое юридическое лицо независимо от организационно-правовой формы, формы собственности и места происхождения капитала, зарегистрированное на территории Барабинского района, основной вид деятельности которого соответствует назначению здания котельной.

Основные требования по эксплуатации здания котельной: создание стосуточного запаса топлива в размере 600 тонн, произвести капитальный ремонт муниципального имущества, а именно теплосетей котельной для работы в отопительный сезон 2011-2012 годов с заменой котлового и насосного оборудования. Изменение целей использования здания котельной не допускается.

Срок эксплуатации и обслуживания здания котельной – с 05сентября  2011 года по 31 августа 2012 года.
На процедуру рассмотрения были предоставлены заявки на участие в конкурсе следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа

	Организационно-правовая форма
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	ООО «Единая управляющая организация по коммунальному хозяйству Барабинского района»
	Общество с ограниченной ответственностью
	632336, Новосибирская область, город Барабинск, переулок Гутова, 23
	632336, Новосибирская область, город Барабинск, переулок Гутова, 23
	8(38361) 24350

Единая комиссия приняла решение признать открытый конкурс по Лоту №1 несостоявшимся и заключить договор безвозмездного пользования нежилым зданием котельной модульного типа (с оборудованием и теплотрассой),   расположенного по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, с.Новоспасск, ул.Камышитовая № 43, с единственным участником, допущенным к участию в конкурсе, Обществом с ограниченной ответственностью Единая управляющая организация по коммунальному хозяйству Барабинского района» на условиях, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе.

По лоту №2

Предмет аукциона: продажа права заключения договора безвозмездного пользования нежилым зданием водонапорной башни и водозаборной скважины, водопровода  (с оборудованием),   расположенного по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, с.Новоспасск..

Разрешенное использование помещения: предоставление услуг по водоснабжению с.Новоспаск.

Условия допуска к участию в конкурсе: Заявителем может быть любое юридическое лицо независимо от организационно-правовой формы, формы собственности и места происхождения капитала, зарегистрированное на территории Барабинского района, основной вид деятельности которого соответствует назначению здания водонапорной башни и водозаборной скважины.

Основные требования по эксплуатации здания котельной: произвести капитальный ремонт (реконструкцию) муниципального имущества, а именно водонапорной башни и водозаборной скважины, водопровода расположенных по адресу: Новосибиская область, Барабинский район, с.Новоспасск. Изменение целей использования здания водонапорной башни и водозаборной скважины  не допускается.

Срок эксплуатации и обслуживания здания котельной – с 05 сентября 2011 года по 31 августа 2012 года.
На процедуру рассмотрения были предоставлены заявки на участие в конкурсе следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа

	Организационно-правовая форма
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	ООО «Единая управляющая организация по коммунальному хозяйству Барабинского района»
	Общество с ограниченной ответственностью
	632336, Новосибирская область, город Барабинск, переулок Гутова, 23
	632336, Новосибирская область, город Барабинск, переулок Гутова, 23
	8(38361) 24350

Единая комиссия приняла решение признать открытый конкурс по Лоту №2 несостоявшимся и заключить договор безвозмездного пользования водонапорной башни и водозаборной скважины  (с оборудованием),   расположенного по адресу: Новосибирская область,Барабинский район, с.Новоспасск, с единственным участником допущенным к участию в конкурсе Обществом с ограниченной ответственностью «Единая управляющая организация по коммунальному хозяйству Барабинского района» на условиях, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе.

По лоту №3

Предмет аукциона: продажа права заключения договора безвозмездного пользования нежилым помещением водозаборной скважины, водопровода (с оборудованием),расположенного по адресу: Новосибирская область, Барабинского района, с.Кожевниково.
Разрешенное использование помещения: предоставление услуг по водоснабжению с.Кожевниково.

Условия допуска к участию в конкурсе: Заявителем может быть любое юридическое лицо независимо от организационно-правовой формы, формы собственности и места происхождения капитала, зарегистрированное на территории Барабинского района, основной вид деятельности которого соответствует назначению здания котельной.

Основные требования по эксплуатации здания водозаборной скважины, водопровода:произвести капитальный ремонт (реконструкцию) муниципального имущества, а именно водозаборной скважины, водопровода . Изменение целей использования здания водозаборной скважины, водопровода не допускается.

Срок эксплуатации и обслуживания здания котельной – с 05сентября 2011 года по 31 августа 2012 года.
На процедуру рассмотрения были предоставлены заявки на участие в конкурсе следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа

	Организационно-правовая форма
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	ООО «Единая управляющая организация по коммунальному хозяйству Барабинского района»
	Общество с ограниченной ответственностью
	632336, Новосибирская область, город Барабинск, переулок Гутова, 23
	632336, Новосибирская область, город Барабинск, переулок Гутова, 23
	8(38361) 24350

Единая комиссия приняла решение признать открытый конкурс по Лоту №3 несостоявшимся и заключить договор безвозмездного пользования нежилым зданием водозаборной скважины, водопровода (с оборудованием), расположенного по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, с .Кожевниково, с единственным участником допущенным к участию в конкурсе Обществом с ограниченной ответственностью «Единая управляющая организация по коммунальному хозяйству Барабинского района» на условиях, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе.

По лоту №4

Предмет аукциона: продажа права заключения договора безвозмездного пользования нежилым зданием водозаборной скважины, водопровода (с оборудованием),   расположенного по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, аул Тандов.

Разрешенное использование помещения: предоставление услуг по водоснабжению аула Тандов.

Условия допуска к участию в конкурсе: Заявителем может быть любое юридическое лицо независимо от организационно-правовой формы, формы собственности и места происхождения капитала, зарегистрированное на территории Барабинского района, основной вид деятельности которого соответствует назначению здания котельной.

Основные требования по эксплуатации : произвести капитальный ремонт (реконструкцию) муниципального имущества, а именно водозаборной скважины, водопровода. Изменение целей использования здания водозаборной скважины, водопровода не допускается.

Срок эксплуатации и обслуживания здания котельной – с 05 сентября 2011 года по 31 августа 2012 года.
На процедуру рассмотрения были предоставлены заявки на участие в конкурсе следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа

	Организационно-правовая форма
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	ООО «Единая управляющая организация по коммунальному хозяйству Барабинского района»
	Общество с ограниченной ответственностью
	632336, Новосибирская область, город Барабинск, переулок Гутова, 23
	632336, Новосибирская область, город Барабинск, переулок Гутова, 23
	8(38361) 24350

Единая комиссия приняла решение признать открытый конкурс по Лоту №4 несостоявшимся и заключить договор безвозмездного пользования нежилым зданием водозаборной скважины, водопровода (с оборудованием), расположенного по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, аул Тандов, с единственным участником допущенным к участию в конкурсе Обществом с ограниченной ответственностью «Единая управляющая организация по коммунальному хозяйству Барабинского района» на условиях, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе.

По лоту №5

Предмет аукциона: продажа права заключения договора безвозмездного пользования нежилым зданием котельной модульного типа (с оборудованием и теплотрассой),   расположенного по адресу: Новосибирская область, Барабинский район. с.Кожевниково, ул.Садовая № 21 а.

Разрешенное использование помещения: предоставление услуг по теплоснабжению с.Кожевниково.

Условия допуска к участию в конкурсе: Заявителем может быть любое юридическое лицо независимо от организационно-правовой формы, формы собственности и места происхождения капитала, зарегистрированное на территории Барабинского района, основной вид деятельности которого соответствует назначению здания котельной.

Основные требования по эксплуатации здания котельной: создание стосуточного запаса топлива в размере 50 тонн, произвести текущий ремонт (реконструкцию) муниципального имущества, а именно теплосетей для работы в отопительный сезон 2011-2012 годов с ремонтом котлового и насосного оборудования. Изменение целей использования здания котельной не допускается.

Срок эксплуатации и обслуживания здания котельной – с 05 сентября 2011 года по 31 августа 2012 года.
На процедуру рассмотрения были предоставлены заявки на участие в конкурсе следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Организационно-правовая форма
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	ООО «Единая управляющая организация по коммунальному хозяйству Барабинского района»
	Общество с ограниченной ответственностью
	632336, Новосибирская область, город Барабинск, переулок Гутова, 23
	632336, Новосибирская область, город Барабинск, переулок Гутова, 23
	8(38361) 24350

Единая комиссия приняла решение признать открытый конкурс по Лоту №5 несостоявшимся и заключить договор безвозмездного пользования нежилым зданием котельной модульного типа (с оборудованием и теплотрассой),   расположенного по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, с.Кожевниково, ул.Садовая № 21 а, с единственным участником допущенным к участию в конкурсе Обществом с ограниченной ответственностью «Единая управляющая организация по коммунальному хозяйству Барабинского района» на условиях, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе.

Подписи  членов   комиссии:

	Председатель
единой комиссии:
	_____________       Медведев Владимир Владимирович
                  (Подпись)                               (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены единой комиссии:

	______________    Мазуренко Светлана Александровна
(Подпись)                                      (Фамилия, Имя, Отчество)

	____________           Леуто Анастасия Михайловна
(Подпись)                                    (Фамилия, Имя, Отчество)

_______________     Шашкова Ирина Владимировна
(Подпись)                                   (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________    Алсуфьева Татьяна Михайловна
(Подпись)                                   (Фамилия, Имя, Отчество)